110  
110  
Tu tibi pdis. omnem lucrario pmo  
Coepno ~~tu~~ supportas. spiritus cond cadit  
Qq t' pfectu carum t' mobile firmu  
Falis em Indeg non bene sentit epno  
Sificas t'mper thalamos nonitate politoe  
Aniqz r est orbis. plus ditato colio  
Sificas ampla fossa clauderio in arca  
Quo medm frontis ostia clausa pmoit.  
Quid vestes vesera lectos r Induo edeo  
Quoz honores nestit hero paves  
Qm in pfficit hitacilia queqz fuerit  
Alms pmoq diceret illa Jono  
Ista pmo tmo erit aut t' pompa p hennis  
Quas facis in domibz In tua lucra rapio  
Qu cadit Babilon cecidit quoqz magna Troia  
Pomaq omni potens vix tenet illa locu  
Omnis het subitu mudana potentia fmo  
Atqz fuga celeri desertt ipa suae  
Indeg q' tmo magnos qui standio honores  
Neqz pmo se stans memento loco  
Qnt qd e mudi tibi caru t'nsiet ate  
Inqz tmo meritis iudicat ipso Deo  
Equaqz lex Sm tuc que modo ceptio iniquo  
Discerneret qz t' pondera iusta dabit  
Tu te tribilio exattoz onssus ab equo  
Indice. sulphurei mget in yma laa  
Prodoloz infelix tuc qmno paro dolebio  
Fally in falsio spem possisso bono

**S**omma vel dixerunt in ibi descendat et dicit  
Nec fragilis mundi gloria lapsa hinc  
Judicibus ipsi videntur et in ipsa ista  
pateriam sepius perditis vobis dedit  
Que non iusticia que vel sit iudicis equa  
condicio non est tempore vobis modo  
Iusticiam non est sub tali nomine fallit  
Qui sine iusticia nomine meo venit.

**H**ic loquitur de errore dixerunt  
nec non est in assisio iudiciorum qui singuli anno co.  
Sunt dicitur causas iniustas supportantes pauper  
absque iusticia calumpniantur et opprimunt

**N**on est etiam dixerunt quod dicitur possit  
Nam quid in assisio dant nocentia dicitur  
Capitulum sit haec causa de qua dicitur dicitur nulla  
distillatio per eis vincta sit in eis manibus  
legis in assisio si sint tua dona recusa  
quo perit et causa pendit inde tua  
si tamen assessa sint per manibus tua dona  
tunc potes assisio sumere hinc tunc  
Et quod bono patris qui stat conductus aratro  
sic tibi iudiciorum nullo sepe valeo  
Hic est propter tunc dixerunt prima in unio  
sic dicitur iura dicitur in verbo mea  
Iusticia iniusta causa sic agno perita  
Et iusticia causa pauperum esse vobis  
Non comest a vice sed vicio comest accipit ortu

111  
113

**I**uris dicitur dicitur tunc ipse dicitur  
sic dicitur dixerunt quod in unio dicitur  
Communi ipse dant nocentia modo  
Nec est iudiciorum sepius quod sit in iudiciorum  
de sale condicio quod dicitur ante manibus  
condicio lana caput. isti quoque pello  
Tollit. sic in unio nil remanebit om  
sic ego legisse concludens dicitur prima  
Sic quod ex hinc lex dicitur esse mona  
et margaritas si perit sumat in estio  
Iusticia legisse est modo iura vobis  
**V**endens iusticia quod id est in vendens dicitur  
Que iudiciorum cupido vendit ipse dicitur  
Nunc quod adhuc inde dicitur quod dicitur in orbe  
Iusticia si plures dicitur credo parat  
Namque semel iudiciorum talis committere culpa  
Nominis tunc et eo peritisse lego  
Nunc tunc est in iudiciorum dicitur committere omnes  
Fandentes lucrum sic hinc sum  
Detulit hoc iudiciorum quod caput in unio  
Nec liquet hinc dicitur permissio sua  
Nunc erit quod quod hinc dicitur qui iura sumit  
Est quibus hora fori cotidiana quasi  
Et dicitur et sit tenet ipse dicitur habemus  
Nec redit vobis homo liber ab ore suo  
Sic in quod dicitur leges prima caput  
Nec valet a manibus tollere nemo sum